
Uchwała Nr IX/51/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 8 kwietnia 2011 roku 
 

o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 216, 215, 217, 233 

pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 

1240 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 

Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 36.608.993,82 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie 34.943.993,82 zł. 

b) majątkowe w kwocie (bez zmian) 1.665.000 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 

Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 37.548.038,26 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie po zmianie 35.368.051,76 zł. 

b) majątkowe  w kwocie (bez zmian) 2.179.986,50 zł. 

3.  Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1a i  2a  do Uchwały Budżetowej na rok 2011 

Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 r. dotyczącej planu zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Ad. § 1. 1. Zmiany w Tabeli Nr 1: 

a) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej na zadania zlecone z przeznaczeniem na powszechny spis 

ludności w rozdz.75056 o kwotę 15.283 zł.; 

b) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu w związku z przystąpieniem 

do realizacji projektu unijnego pn. „Edukacja mieszkańców Gminy Karczew w 

zakresie przedsiębiorczości” – planowana kwota dotacji zgodnie z podpisaną 

umową wynosi 46.400 zł.(rozdz.80195). 

 

Ad. § 1. 2. Zmiany w Tabeli Nr 2: 

a) zwiększa się planowane wydatki bieżące budżetu o kwotę 15.283 

zł.(rozdz.75056)  w związku z otrzymaniem dotacji celowej z GUS na zadania 

zlecone z przeznaczeniem na powszechny spis ludności (aktualizacja zestawień 

budynków, mieszkań i osób, dodatki spisowe z pochodnymi, wydatki 

rzeczowe); 

b) zwiększa się planowane wydatki bieżące budżetu o kwotę 46.400 zł. 

(rozdz.80195) z przeznaczeniem na realizację projektu unijnego pn. „Edukacja 

mieszkańców Gminy Karczew w zakresie przedsiębiorczości”. 

  

Ad. § 1. 3. Zmiany w Tabeli Nr 1a i 2a są odzwierciedleniem zmian w planie 

dochodów i wydatków zadań zleconych związku z otrzymaną informacją o przyznaniu dotacji 

celowej z GUS w kwocie 15.283 zł. (rozdz.75056). 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 359 615,82 15 283,00

Spis powszechny i inne 0,00 15 283,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 15 283,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 15 283,00

801 Oświata i wychowanie 502 151,00 46 400,00

Pozostała działalność 0,00 46 400,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 39 440,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 39 440,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 6 960,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 6 960,00

36 547 310,82 61 683,00

Przewodniczący Rady
Tadeusz Marton

Rozdział Po zmianie

374 898,82

75056 15 283,00

15 283,00

15 283,00

6 960,00

6 960,00

548 551,00

80195 46 400,00

39 440,00

po zmianach Uchwałą Nr IX/51/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 8 kwietnia 2011 roku

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 

rok 2011 Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z 

dnia 17 lutego 2011 roku

Dochody Budżetu na rok 2011

Razem: 36 608 993,82

39 440,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 100 246,00 15 283,00

Urzędy wojewódzkie 100 246,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

100 246,00 0,00

Spis powszechny i inne 0,00 15 283,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 15 283,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
2 690,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 690,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 690,00 0,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

75212 500,00

500,00

200,00

75101 2 690,00

2 690,00

500,00

75056 15 283,00

15 283,00

2 690,00

115 529,00

75011 100 246,00

100 246,00

Tabela Nr 1a do Uchwały Budżetowej na 

rok 2011 Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z 

dnia 17 lutego 2011 roku

Plan dochodów na 2011 rok

po zmianch Uchwałą Nr IX/51/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia  8 kwietnia 2011 roku

Rozdział Po zmianie



Obrona cywilna 200,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 224 400,00 0,00

Ośrodki wsparcia 294 900,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

294 900,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 885 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 885 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 900,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

2 900,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 600,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

41 600,00 0,00

3 328 036,00 15 283,00

41 600,00

41 600,00

2 885 000,00

Razem: 3 343 319,00

85213 2 900,00

2 900,00

85228

85203 294 900,00

294 900,00

85212 2 885 000,00

75414 200,00

200,00

3 224 400,00





Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 6 790 042,99 15 283,00

Spis powszechny i inne 0,00 15 283,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 006,80

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 8 006,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 860,43

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 1 860,43

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 301,86

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 301,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 313,91

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 4 313,91

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 16 046 867,00 46 400,00

Pozostała działalność 16 162,00 46 400,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 988,51

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 1 988,51

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 350,92

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 350,92

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 505,70

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 1 505,70

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 265,71

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 265,71

Rozdział Po zmianie

6 805 325,99

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 

2011 Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 

17 lutego 2011 roku

Wydatki Budżetu na rok 2011

po zmianach Uchwałą Nr IX/51/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 8 kwietnia 2011 roku

75056 15 283,00

8 006,80

8 006,80

1 860,43

1 860,43

301,86

301,86

4 313,91

4 313,91

800,00

800,00

16 093 267,00

80195 62 562,00

1 988,51

1 988,51

350,92

350,92

1 505,70

1 505,70

265,71

265,71

Strona 1



4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 244,30

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 244,30

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 43,11

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 43,11

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 382,99

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 11 382,99

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 008,76

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 2 008,76

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 327,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 7 327,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 293,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 1 293,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 16 991,50

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 16 991,50

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 998,50

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 2 998,50

37 486 355,26 61 683,00

Przewodniczący Rady
Tadeusz Marton

43,11

244,30

244,30

43,11

11 382,99

11 382,99

2 008,76

2 008,76

7 327,00

7 327,00

1 293,00

1 293,00

16 991,50

16 991,50

2 998,50

2 998,50

Razem: 37 548 038,26

Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 100 246,00 15 283,00

Urzędy wojewódzkie 100 246,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 114,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 74 114,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 652,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 15 652,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 480,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 480,00 0,00

Spis powszechny i inne 0,00 15 283,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 006,80

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 8 006,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 860,43

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 1 860,43

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 301,86

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 301,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 313,91

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 4 313,91

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00

4 313,91

800,00

301,86

301,86

4 313,91

8 006,80

1 860,43

1 860,43

2 480,00

75056 15 283,00

8 006,80

15 652,00

15 652,00

2 480,00

74 114,00

8 000,00

8 000,00

115 529,00

75011 100 246,00

74 114,00

Tabela Nr 2a do Uchwały Budżetowej na 
rok 2011 Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z 

dnia 17 lutego 2011 roku

Plan wydatków na 2011 rok

po zmianch Uchwałą Nr IX/51/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 8 kwietnia 2011 roku

Rozdział Po zmianie

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Strona 1



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 690,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 690,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 346,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 57,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 287,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 287,00 0,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 224 400,00 0,00

Ośrodki wsparcia 294 900,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 462,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 204 462,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 530,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 16 530,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 611,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 29 611,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 610,00 0,00

29 611,00

29 611,00

4 610,00

204 462,00

16 530,00

16 530,00

300,00

300,00

204 462,00

200,00

3 224 400,00

85203 294 900,00

200,00

75414 200,00

200,00

75212 500,00

500,00

500,00

2 287,00

2 287,00

500,00

346,00

57,00

57,00

2 690,00

75101 2 690,00

346,00

800,00

Strona 2



Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 610,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 100,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 15 370,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 15 370,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 200,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 600,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 600,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

11 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 11 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 256,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 256,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 261,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 5 261,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00

5 261,00

500,00

500,00

256,00

256,00

5 261,00

11 000,00

500,00

500,00

1 600,00

1 600,00

11 000,00

1 000,00

600,00

600,00

500,00

500,00

1 000,00

200,00

1 500,00

1 500,00

15 370,00

15 370,00

200,00

4 610,00

1 100,00

1 100,00

Strona 3



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 885 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 765 450,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 765 450,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 250,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 250,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 642,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41 642,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 445,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 445,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 838,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 16 838,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 375,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 375,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 900,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 900,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 900,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 600,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41 600,00 0,00

3 328 036,00 15 283,00

Przewodniczący Rady
Tadeusz Marton

Razem: 3 343 319,00

2 900,00

85228 41 600,00

41 600,00

41 600,00

4 375,00

85213 2 900,00

2 900,00

16 838,00

16 838,00

4 375,00

41 642,00

2 445,00

2 445,00

50 000,00

41 642,00

50 000,00

4 250,00

4 250,00

85212 2 885 000,00

2 765 450,00

2 765 450,00

Strona 4


